dd

Уважаемые Коллеги!

В соответствии с Решением Правления МКПП(р) от 20.12.23 с целью
рассмотрения системных вопросов в сфере земельно-имущественных
отношений в МКПП(р) создается Рабочая группа по земельно-
имущественным отношениям, в состав которой будут входить
представители органов исполнительной власти, руководители
территориальных объединений работодателей, эксперты-юристы,
представители московских промышленных предприятий.

Рабочая группа начнет свою работу с рассмотрения, согласованного с
органом исполнительной власти г. Москвы механизма по снижению
кадастровой стоимости объектов недвижимости без судебной процедуры, что
даст возможность снизить издержки предприятий и организаций г. Москвы.

Просим проинформировать предприятия и организации вашего
округа о такой возможности.

Приложение: Шаблон обращений предприятий в МКПП(р) на 1 л.

С уважением,
Заместитель Председателя МКПП(р)                                          О.В. Терентьева

Молчан В.Е.
+7(916)331-04-95
mve@mkppr.ru

Членам рабочей группы по
земельно-имущественным
отношениям МКПП(р)

mailto:mve@mkppr.ru

Уважаемая Ольга Викторовна!

_________________________(наименование юридического лица) просит
провести экспертизу наших объект(а/ов) недвижимости на предмет
применения процедуры снижения кадастровой стоимости без суда.

Перечисленные ниже объекты принадлежат нам на праве собственности:

 Для примера:

1. Кадастровый номер: 77:01:0001001:1007 по адресу: г. Москва,

Кутузовский проспект, 31А, стр. 1

По мнению наших юристов ошибочно применен
коэффицент________________________________________________________
(необязательно для заполнения)

В связи с вышеизложенным просим Вас, включить в Повестку
очередного заседания Рабочей группы по земельно-имущественным
отношениям МКПП(р) вышеперечисленные объекты недвижимости.

Наша организация является или не является членом МКПП(р).

Подпись

(руководителя организации)

Заместителю Председателя
МКПП(р), Руководителю рабочей
группы по земельно-
имущественным отношениям
О.В. Терентьевой